
Generální konzul v New Yorku je lídrem ODS
pro komunální volby
Generální konzul v New Yorku
Petr Gandalovič, který má trvalé bydliště v Ústí nad Labem, vede
kandidátku ústecké ODS pro komunální volby. "Ze 189 delegátů
dnešního oblastního sněmu pro něj hlasovalo 175," řekl ČTK šéf
ústecké oblastní ODS Ivan Dostál.
Druhý kandidát na lídra Miroslav Harciník, který je náměstkem
ústeckého primátora, získal 14 hlasů.

Generální konzul v New Yorku
Petr Gandalovič, který má trvalé bydliště v Ústí nad Labem, vede
kandidátku ústecké ODS pro komunální volby. "Ze 189 delegátů
dnešního oblastního sněmu pro něj hlasovalo 175," řekl ČTK šéf
ústecké oblastní ODS Ivan Dostál.
Druhý kandidát na lídra Miroslav Harciník, který je náměstkem
ústeckého primátora, získal 14 hlasů.
Gandalovič ČTK řekl, že takovou podporu dostal díky svému
programu. Jeho hlavními body jsou bezpečnost, průmyslová zóna
Předlice, včetně zlepšení podnikatelského prostředí, a otevřenost
Ústí nad Labem vůči jeho občanům i okolí.
Ústecké zastupitelstvo má 37 členů, z nichž 13 je z ODS.
Vzhledem k tomu, že se počet zastupitelů může zvýšit, zvolil sněm
ODS více kandidátů. Zatím jsou náhradníky. Prvním zvolili
občanští demokraté primátora Miroslava Pátka. V poli náhradníků
skončila i starostka ústeckého obvodu Ústí nad Labem-střed,
městská zastupitelka Majdalena Jelínková.
Gandalovič vysvětlil, že primátor Pátek je dvojkou na krajské
kandidátce ODS pro volby do sněmovny, což je prakticky jisté
poslanecké místo. Delegáti podle něj vědí, že náročnou funkci
poslance a městského zastupitele nelze dohromady zvládnout.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

